[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

03.10.2020 г.                                            г. Симферополь                                                         №633

Об итогах проведения  муниципального этапа республиканского конкурса
детского  рисунка «Я – против коррупции»

Во исполнение приказа  Управления образования Симферопольского района от  19.10.2020г.  №596 «Об организации и  проведении муниципального этапа республиканского конкурса детских рисунков, плакатов «Я – против коррупции» и логотипов «Стоп коррупция» с целью формирования антикоррупционного мировоззрения, нетерпимости ко всем формам коррупционной деятельности, навыков противодействия соответствующим правонарушениям с привлечением институтов гражданского общества и государства  с  15   октября по 2 ноября 2020г. был  организован и проведен муниципальный этап республиканского конкурса детских рисунков, плакатов «Я – против коррупции» и логотипов «Стоп коррупция».
        В конкурсе приняли участие  56 обучающихся  из  23   МБОУ района:  в возрастной категории с 7 до 10 лет приняли участие   23 обучающихся;
В  возрастной категории с 11 до 14 лет  –20 обучающихся;
В возрастной категории  с 15  до 18 лет –16 обучающихся.
        На основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями муниципального конкурса детских рисунков, плакатов «Я -против коррупции» и логотипов «Стоп коррупция» и наградить грамотами  Управления образования следующих учащихся:
            1.1.В номинации «Логотип. «Стоп коррупция»:
В возрастной категории с 7 до 10 лет:
1 место: Мамутова Натана, учащегося 4 класса МБОУ «Украинская школа» (руководитель Аметова  Э.А.).
В возрастной категории  с 11 до 14 лет:
1 место: Дворовенко Веру, учащуюся 6 класса МБОУ «Новоандреевская школа» (руководитель Соловьева Т.В., пдо МБОУ ДО «ЦДЮТ»).
1.2.В номинации «Рисунок. «Я против коррупции»:
В возрастной категории  с 11 до 14 лет:
1 место: Алексееву Светлану, учащуюся 7 класса МБОУ «Широковская школа»                                          ( руководитель Крылова С.В., пдо МБОУ ДО «ЦДЮТ»);
2 место: Монако Андрея, учащегося 6 класса МБОУ «Новоандреевская школа» (руководитель Соловьева Т.В., пдо МБОУ ДО «ЦДЮТ»);
Ибраимову Айлиту, учащуюся 8 класса МБОУ «Денисовская школа» (руководитель                      Губская Н.И.);
3 место: Азизова Юрия и Ливинцеву Викторию.  учащихся МБОУ «Чайкинская школа» (руководитель Плохотник Л.С.);

Эмурлаеву Нефизе, учащуюся 7 класса МБОУ «Кольчугинская школа №1» (руководитель Мустафаева Т.Ф.).
В возрастной категории  с 15 до 18 лет:
1 место: Монако Диану, учащуюся 10 класса МБОУ «Новоандреевская школа» (руководитель Соловьева Т.В., пдо МБОУ ДО «ЦДЮТ»);
2 место: Османову Алие, учащуюся 9  класса МБОУ «Добровская школа-гимназия им.                    Я.М. Слонимского» (руководитель Темеш У.У.).
[bookmark: _GoBack]1.3. В номинации «Плакат  «Я- против коррупции»:	                                                                                         В возрастной категории с 7 до 10 лет: 	                                                                                                                                   1 место: Евсеева Олега, учащегося   класса МБОУ «Гвардейская школа-гимназия №2» (руководитель Шевченко Н.В, пдо МБОУ ДО «ЦДЮТ»).
В возрастной категории  с 11 до 14 лет:
1 место: Дарчука Ярослава, учащегося 9 класса МБОУ «Перовская школа-гимназия» (руководитель Волчкова А.М.);
2 место:  Костинскую Полину, учащуюся  9  класса МБОУ «Маленская школа» (руководитель                        Дусь М.А.);
Трунину Анастасию, учащуюся 8 класса МБОУ «Кольчугинская школа №1» (руководитель Мустафаева Т.Ф.);
3 место: Абидинову Мавиле, учащуюся 5 класса МБОУ «Константиновская школа» (руководитель Абибуллаева Г.С.);
Шабанову Диану, учащуюся  5  класса МБОУ «Молодежненская школа №2» (руководитель Гаврилюк О.М.).
	2. Методисту МБОУ ДО «ЦДЮТ» Российцевой Н.М. направить в  ГБОУ ДО РК «ДДЮТ» работы победителей муниципального этапа и  необходимую документацию до                   10.11.2020г.
	3. Ответственность за исполнение  приказа возложить на  заместителя директора МБОУ ДО «ЦДЮТ» Шевченко-Афузову Ф.А.
	4. Контроль выполнения данного приказа возложить на директора МБОУ ДО «ЦДЮТ»  Т.Н. Кирияк.

Начальник Управления образования                                                        С.В Дмитрова.

Российцева Н.М.

image1.png